令和３年２月１９日

新１年生保護者様

大阪市立苅田小学校

校長 長谷 由紀夫

入学式のご案内

春寒の候、保護者の皆様には、お子様の入学を目前にひかえ、期待をもってお過ごしのことと存じます。

本校では、教職員全員がお子様のご入学を心よりお待ちしております。

つきましては、令和３年度入学式を下記の通り実施いたします。関係書類をご持参いただき、ご出席くだ

さいますようご案内いたします。なお、新型コロナウイルス感染症対策として、当日の参加者につきましては、

最小限の同居家族にとどめていただきますよう、ご協力お願いします。

記

1. 日  時  ：  令和３年４月７日（水）   開 式  午前１０：００（受 付  午前９：２０～９：４０）

         （９：２０より前に式場に入場することはできません。入校証を必ずご持参ください。）

2. 場  所  ：  講 堂

3. 当日持ってくるもの

① 入校証（必要事項を記入してください）

② 就学通知書（区役所から届いたもの） ⇒ 受付に提出してください

③ 上ぐつと上ぐつ袋（児童、保護者とも）

④ 教科書等を持って帰るための手さげ袋など

⑤ 見守り隊・としょっぴぃ（入学式提出書類）⇒ 受付に提出してください

<新型コロナウイルス感染症対策にご協力お願いします>

〇 校内では必ずマスクを着用してください        〇 できる限り私語は控えてください

〇 次の場合は、来校をご遠慮ください

 発熱（37.5 度前後）などのかぜ症状がみられる場合

 発熱（体温が平熱より１度程高い場合等）、咳、のどの痛み、鼻水、息苦しさ、だるさ、頭痛、腹痛、下痢、

吐き気、嘔吐、関節痛、筋肉痛などの症状がある、におい・味がしない等、平常と異なる体調の場合

 新型コロナウイルス感染が判明または濃厚接触者と認定された場合

 同居家族がＰＣＲ検査、抗原検査を受検することとなった場合

 同居家族に、新型コロナウイルス感染症を疑い、かかりつけ医療機関等に相談すべき症状がみられる場合

※ 変更がある場合は、学校ホームページでお知らせします。